2

[bookmark: bookmark0]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 ноября 2022 г.	№ 63/704-8
О проведении голосования на досрочных выборах главы городского
поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края,
назначенных на 15 января 2023 года, в течение нескольких дней подряд
В связи с решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края о назначении на 15 января 2023 года досрочных выборов главы городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, в соответствии с частью 1 статьи 78.2 Избирательного кодекса Хабаровского края, Избирательная комиссия Хабаровского края п о с т а н о в л я е т:
1. Провести голосование досрочных выборах главы городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, назначенных на 15 января 2023 года, в течение нескольких дней подряд - 14 и 15 января 2023 года.
2. Определить, что голосование 14 и 15 января 2023 года досрочных выборах главы городского поселения «Город Советская Гавань» Советско- Гаванского муниципального района Хабаровского края проводится с использованием основных форм голосования:
· голосование в помещении для голосования;
· голосование вне помещения для голосования.
3. Направить настоящее постановление в	территориальную
избирательную комиссию Советско-Гаванского района для руководства и использования в работе.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».
Председатель
Избирательной комиссии
Хабаровского края
Секретарь
Избирательной комиссии
Хабаровского краяД.А. Кузьменко
О.Ю. Машков